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E-mail　shop@over.co.jp　　Website　http://www.over.co.jp

製造、販売元 ： 株式会社 オーヴァーレーシングプロジェクツ

　　純正チェンジアームに対応しています。

　　チェンジアームを上下逆に取り付けることで、逆チェンジが可能です。

〒513-0836 三重県鈴鹿市国府町石丸７６７８－５
tel　059-379-0037　　fax　059-378-4253

57-71-01/201809A

＊上図を参考に梱包内容をご確認ください。

取付方法

取り付け、ご使用の際はこの取扱説明書をよくお読みになり、記載された内容を守ってご使用いただきますようお願いいたします。

なお、本取扱説明書の警告、注意等を守れない場合、当社はいかなる責任も負いかねますので御了承ください。

パーツ Part

M6x55 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ

　　Ｂ部：⑦Ｍ６x５５キャップボルトを使用します。

ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ Bolt Cap

M6x30
M6x40

１．サービスマニュアルに基づき、チェンジアーム、スプロケットカバーを取り外します。

Bolt Cap

Chain Guard

Bolt Cap

Bolt Cap

Chenge Assist Sp

　　Ａ部：⑧Ｍ６x６５キャップボルトを使用します。

２．④チェーンガード、③チェンジアシストステーをチェンジシャフトに通しエンジンに⑥Ｍ６x４０

　　キャップボルトで仮付けします。（図１参照）

３．②チェーンガードスペーサー、①スプロケットカバーの順番で取り付けます。（図２参照）
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サイズ

M6x65

Part

Sprocket Cover

Chain Guard Sp

SPROKET COVER
Silver / Black
for KAWASAKI Z900RS
Part Number : 57-71-11 / 57-71-11B

責任を負うものであり、それ以外のどのような事項にも責任を負いかねますのでご了承ください。

同梱パーツリスト

この度は当社製品をお買い上げいただきまして誠にありがとうございます。

　　Ｃ部：⑦Ｍ６x５５キャップボルトを使用します。

　　Ｄ部：⑤Ｍ６x３０キャップボルトを使用します。

４．各部の増し締めを行ない、チェンジアームを取り付け、動作確認を行ってください。

ご注意

１．取り付けは整備資格のある販売店または認証工場で行なってください。

２．作業を行う際は、水平な場所で車両を安定させた状態で行なってください。

３．各ボルトの締め付けはサービスマニュアルの規定トルクに準じて行なってくさだい。

４．走行前に各ボルトの締め付けを十分に行なってください。また、走行後も各部増し締めを行なってください。

５．正しい取り付け、使い方などを守らない場合、商品の品質については保証しかねます。また当社は商品の品質にのみ

お願い：
製品の取り付けに関するお電話での対応は非常に困難な場合がございます。
正確な取り付けとセッティングを行うために、車両と製品をお持ちになって知識と技術のある
オートバイ販売店様、またはお買い上げになった販売店様へまずはご相談ください。
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